Решение Собрания депутатов № 4-30 от 28.04.2016г "Об отчете главы администрации муниципального образования город Ефремов "
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
4 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 28  ” _04_2016 года                                                   № 4-30

Об отчете главы администрации
муниципального образования город Ефремов

            В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав отчет главы администрации муниципального образования город Ефремов о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Ефремов по решению вопросов местного значения, в том числе по решению вопросов, поставленных Собранием депутатов муниципального образования город Ефремов за 2015 год, на основании Устава муниципального образования город Ефремов, Собрание депутатов РЕШИЛО:
            1. Принять к сведению отчет главы администрации муниципального образования город Ефремов о результатах своей деятельности и деятельности администрации муниципального образования город Ефремов по решению вопросов местного значения, в том числе по решению вопросов, поставленных Собранием депутатов муниципального образования город Ефремов за 2015 год (Отчет прилагается).
            2. Признать деятельность главы администрации муниципального образования город Ефремов и администрации муниципального образования город Ефремов за 2015 год удовлетворительной.
3. Отчет  главы администрации муниципального образования город Ефремов довести до сведения населения путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
            город Ефремов                                                                             А.Н.Богатырев
[bookmark: _GoBack]